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			۱۰ برنامه برای خواندن فایل های PDF

برنامه های pdf خوان همانطور که از اسمشان می شود فهمید برنامه هایی برای خواندن فایلهای پی دی اف هستند. همه افراد حتما با آنها برخورد می کنند کتابها، مقالات و جزوه ها و حتی فایلهای اسکن شده بسیاری از پی دی افها وجود دارد.

در خود ویندوز و گوشی برنامه ی ساده ای برای خواندن فایلهای پی دی اف وجود دارد. با این حال برنامه ی پیش فرض ویندوز یا گوشیتان ممکن است به حدی که به آن نیاز داریم کارا نباشند و کارهایی که می خواهیم را نکنند. مثلا ما نیاز داریم که در خود پی دی اف مطالبی را یادداشت کنیم و حاشیه نویسی کنیم. یا اینکه می خواهیم قسمتی از کتاب را برش بزنیم در اینجا هست که ما نیاز داریم که به دنبال پی دی اف خوانهای بهتری بگردیم. از این نرم افزارها استفاده می کنید تا تجربه مطالعه راحت تری داشته باشیم.

مرورگرها

شما می توانید به سادگی در تمامی مرورگرها پی دی اف را بخوانید. مرورگرهای کروم و فایرفوکس و سافاری به سادگی با یک کلیک باز شده و شما می توانید با دراب اند دراگ فایل پی دی اف مورد نظر را واردشان کنید. ابزارهای رایگان و البته سبک برای باز کردن فایلهای پی دی اف هستند. مرورگرها برای تست کردن پی دی افها یا در صورت نداشتن پی دی اف خوان در ویندوز توصیه می شود.

البته این سبکی و سادگی بهایی دارد و آن هم این است که مرورگرها اصلا قابل مقایسه نیستند با نرم افزارهای دیگر.

 

ادوب adobe

شرکت ادوب از پیشگامان پی دی اف هست. این شرکت چندین نرم افزار در رابطه با پی دی اف ها تولید کرده است که هر کدام بعد از سالها به بهترین رشد خود رسیده اند. اگر به دنبال یک نرم افزار برای خواند کتابهای پی دی اف هستید adobe reader برای شما ساخته شده است. ولی اگر به دنبال یک نرم افزار کامل و حرفه ای برای خواندن ویرایش ocr کردن حذف واترمارک و غیره هستید شما با نصب یک Adobe Acrobat Pro به تمامی خواستهای خود خواهید رسید. علاوه بر نرم افزار به صورت دیفالت. هزاران افزونه برای راحتی و ویرایش فایلهای پی دی اف برای شما نوشته شده است که کافی است در قسمت افزونه ها سرچ و نصب کنید.

 

فوکسی Foxit

foxit reader دیرتر از ادوب وارد ساخت نرم افزاری برای ساخت پی دی اف شد ولی خیلی زود به رقیب جدی ادوب تبدیل شد. تقریبا نرم افزار رایگان و کاملا کاربر پسندی است که می تواند فایلهای پی دی اف را به سادگی هر چه تمامتر برای شما نمایش دهد.

 

فوکیس پانتوم Foxit Phantom

نرم افزاری بسیار کارآمد با محیط گرافیکی زیباتری نسبت به نرم افزارهای رقیب. Foxit Phantom دو نسخه پولی و رایگان دارد. نسخه رایگان که نسخه معمولی ای هست برای خواندن و کارهای ساده پی دی اف قرار داده شده است و برای کارهای سنگینتر نسخه Foxit Phantom PDF Business که نرم افزاری جامع برای تمامی کارهای پی دی اف است. با نصب این نرم افزار با هزاران ابزار دیگر مجهز می شوید که می توانید به سادگی هر چه تمامتر هم پی دی اف را بخوانید و هم برای ویرایش پی دی افها از آن استفاده کنید.

 

نیترو پی دی اف Nitro PDF

 نرم افزاری قدرتمند جهت ایجاد و ویرایش انواع فایل های PDF و تامین امنیت آن ها بكار می رود. نرم افزار Nitro قادر است انواع فایل های مختلف از جمله فرمت های Word, Excel, PowerPoint®, Photoshop®, HTML, rich text, BMP, TIFF, GIF, JPEG, JPEG2000, PNG و … را تنها با یك كلیك ساده (با عمل Drap&Drop) به اسناد PDF تبدیل كند. پس از نصب نرم افزار Nitro ، یک Toolbar به بالای محیط كاربری نرم افزار Office ویندوز شما اضافه میشود كه جهت دسترسی سریع به این نرم افزار و تبدیل سریع  این فایل ها به فرمت PDF به كار می رود Nitro PDF قابلیت های ویرایشی پیشرفته ای را در اختیار كاربر قرار می دهد كه جهت ویرایش این گونه فایل ها و تغییر در اشیاء موجود در PDF ها بكار می روند. همچنین از توانایی بالایی در جهت حفظ امنیت فایل های PDF برخوردار است كه از آن ها می توان به امكان پسورد گذاری بروی فایل های تولید شده و اعمال كد گذاری های ۴۰-bit و ۱۲۸-bit كلیدی و یا قابلیت Watermarking آن، جهت حفظ كپی رایت اسناد PDF اشاره نمود. نرم افزار Nitro با گردآوری دو قابلیت مختلف تولیدی و ویرایشی , یكی از بهترین نرم افزار های كار با فایل های PDF بشمار می رود، بدین منظور به شما توصیه می شود كه چنانچه زیاد با فایل های PDF سروكار دارید حتما از آن استفاده نمایید.


قابلیت های نرم افزار Nitro PDF

	ایجاد و ساخت فایل های PDF از بیش از ۳۰۰ نوع فایل فرمت دیگر
	ساخت فایل های PDF تنها با یک کلیک
	ویرایش های تصویری، متنی محتویات فایل های PDF
	تبدیل فایل های PDF به فایل های Microsoft Word, WordPerfect, OpenOffice برای استفاده دوباره
	استخراج متن و تصاویر درون فایل های PDF
	قرار دادن یادداشت بر روی فایل های PDF
	ترکیب نمودن فایل های documents, spreadsheets, presentations در قالب یک فایل PDF
	محافظت از فایل های PDF و ایجاد محدودیت در برابر خواندن، ویرایش، استخراج محتویات و چاپ
	پسورد گذاری با استفاده از سیستم های کدگذاری ۴۰-bit و ۱۲۸-bit
	ساخت فرم در فایل های PDF برای وارد نمودن اطلاعات توسط کاربر
	جستوی کامل و با امکانات فایل های PDF و ساخت Index برای جستجوی آسان
	چاپ با کیفیت و حرفه ای فایل های PDF
	ضمیمه نمودن فایل صوت به فایل PDF
	اضافه نمودن Stamp
	پشتیبانی از زبان پارسی در ساخت فایل های PDF از طریق نرم افزار Word


 

STDU Viewer

ویژگی منحصر به فرد: عملکرد بسیار خوب در جستجو میان اسناد متعدد

این برنامه میخواهد تنها نرم افزار مورد استفاده برای خواندن اسناد تخصصی، کتاب ها و هر نوع فرمت دیگری باشد. STDU Viewer، از فرمتهای TXT، Comic Book Archive، PDF، DjVu، MOBI، EPub، تعدادی از فایلهای Image و بسیاری فرمتهای دیگر پشتیبانی میکند.

ویژگی منحصر به فرد این برنامه، توانایی آن در مدیریت اسناد مختلف و متعدد به طور همزمان است. در این برنامه امکان باز کردن فایلها در صفحات متعدد، امکان گسترش صفحه جستجو، و ایجاد نشانکها و برجستهکردن جملات، ضمن جستجو میان آن ها وجود دارد. همچنین میتوانید بخشهای کوچک اسناد جاری را نمایش دهید و صفحه نمایش را برای مقایسه صفحات مختلف – در یک سند – جدا کنید. قابلیت جذاب دیگر این است که می توانید رنگها را معکوس کنید، برای مثال می توانید نوع نمایش رنگها را از «رنگ سیاه روی پسزمینه سفید» به «رنگ سفید روی پسزمینه سیاه» تغییر دهید؛ این کار باعث کاهش آسیب بینایی میشود.

در حالی که STDU Viewer تمام قابلیتهای Nitro و Foxit را ندارد، اما برای کسانی که ناچارند فایلهای دیجیتال زیادی بخوانند، جایگزینی عالی به شمار میرود.



 

Sumatra PDF

از آنجایی که Sumatra PDF زیاد به منابع سیستم سخت نمیگیرد، بهترین برنامه جایگزینی است که میتوان برای باز کردن فایل های PDF از طریق مرورگر، از آن استفاده کرد. همچنین برنامه به صورت open source در اختیار کاربران قرار می گیرد. ضمناً اگر چیز سادهتری می خواهید نیز میتوانید به جای نسخه دسکتاپ، نسخه قابل انتقال نرم افزار را دانلود کنید.

Sumatra PDF ابزاری برای ویرایش یا قابلیتهای پیشرفته ندارد، این برنامه فقط یک پنجره است که با سرعت فوق العاده وحشتناک بالایی بارگذاری میشود و فایلهای پی دی اف  را نمایش میدهد. با این وجود، برنامه از صفحات پشتیبانی میکند. همچنین همگام شدن این برنامه با کلیدهای میانبر صفحهکلید، سرعت عمل کاربر در باز کردن فایلهای PDF را بالاتر نیز میبرد. علاوه بر اینها، این برنامه از فرمتهای دیگر مانند eBook، CBZ و CBR نیز پیشتیبانی میکند..

 

نرم افزار MuPDF

MuPDF ساده و سر راست می باشد، سبک و کم حجم و انتخابی ساده برای مشاهده و نوشتن بر روی فایل های پی دی افتان. pdf خوان

اگر تجربه ی خواندن و کار با فایل های پی دی اف برای شما چیزی سر راست و ساده است، MuPDF شاید برایتان بهترین انتخاب باشد. این نرم افزار که برای سه سیستم عامل ویندوز، اندروید و آی آو اس موجود می باشد حجم کمی دارد به همین خاطر برای دانلود و هنگامی که فضای کافی ای در اختیار ندارید گزینه مناسبی می باشد.

با این حال این نرم افزار قابلیت تبدیل فایل های پی دی افتان به سایر فرمت ها را هم در اختیارتان قرار می دهد، فرمت هایی مثل HTML, SVG, و CBZ. صفحه ی کاربری هم بسیار ساده می باشد و اگر از صفحه های کاربری مشابه با آفیس سرتان گیج می رود این خصوصیت می تواند مزیت بزرگی برایتان باشد.

 

Google Play Books

Google Play Books انتخابی مناسب و خوب برای باز کردن کتاب های الکترونیک و کامیک ها می باشد، به خصوص اگر از این نرم افزار برای خرید و خواندن عنوان ها استفاده می کنید.

اگر بیشتر نیازهای خواندن فایل های پی دی اف شما حول محور کتاب های الکترونیک است، در عوض نوشتن بر روی اسناد و حاشیه نویسی و … این نرم افزار شاید بهترین انتخاب برایتان باشد. علاوه بر این که این برنامه به شما اجازه ی اپلود فایل ها پی دی اف و EPUB را به کتاب خانه ی مجازیتان می دهد، Google Play Books همچنین اجازه ی هایلایت کردن نوشته های فایل ها را بهتان می دهد و همچنین بر روی انواع دستگاه ها سینک می شود و برای همین جایی که داشتید مطالعه می کردید را با عوض کردن دستگاه مورد استفاده اتان گم نمی کنید.

 

Javelin PDF Reader

Javelin PDF Reader نیز تجربه ای سر راست و ساده را بهتان اراعه می دهد و با اسناد رمز گذاری شده هم می تواند کار بکند. کمپانی سازنده این نرم افزار تاکید بسیاری بر امنیت داشته است.

Javelin PDF Reader برنامه ای ساده و ابتدایی است که بر روی بیشتر کامپیوترها و گوشی های هوشمند می تواند نصب بشود. با این برنامه می توانید به نیازهای ابتدایی خود مانند خواندن فایل های پی دی اف برسید و همچین می توانید فایل های رمزگذاری شده پی دی اف را باهاش بخوانید.

این نرم افزار یک خواننده ی پی دی اف خالص است. کارهای زیادی در بخش ادیت و ویرایش نمی توانید باهاش انجام دهید. می توانید در کنار اسناد حاشیه نویسی کنید، اما فراتر از آن ابزار این نرم افزار بیشتر در حیطه مصرف است تا ویرایش. خصوصیاتیی مانند بوک مارک کردن، هایلایت کردن نوشته ها و کلیک بر روی هایپرلینک ها.
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		دیدگاهتان را بنویسید لغو پاسخ
ارسال دیدگاه به عنوان یک کاربر مهمان.
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